Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Межрегиональное объединение таврических строителей»

 (Ассоциация «МОТС»)
Ул. Ленина,19, оф. 5, Симферополь, Республика Крым, 295001; тел./факс: (495) 775-81-11; e-mail: info@sro-mots.ru

http://www.sro-mots.ru; ОКПО 62116931; ОГРН 1097799010396; ИНН/КПП  7704276008/910201001

ПРОТОКОЛ № 169

заседания Правления Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

      22 мая 2020 года

Место проведения: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Ленина, д. 19, офис 5

Время начала заседания: 10 часов 30 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,7%) членов Правления Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических

строителей» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) - С.А. Кононыхин.

Члены Правления – А.О. Кожуховский. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

Об утверждении Положения о страховании риска ответственности за нарушение членами Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» условий договора строительного подряда, реконструкции,

капитального ремонта, договора подряда на осуществление сноса, заключенного с использованием конкурентных

способов заключения договоров, и финансовых рисков, возникающих вследствие неисполнения или ненадлежащего

исполнения договора подряда, заключенного с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил утвердить Положение о страховании риска ответственности за нарушение членами Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» условий договора строительного подряда, реконструкции,

капитального ремонта, договора подряда на осуществление сноса, заключенного с использованием конкурентных

способов заключения договоров, и финансовых рисков, возникающих вследствие неисполнения или ненадлежащего

исполнения договора подряда, заключенного с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: утвердить Положение о страховании риска ответственности за нарушение членами Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» условий договора строительного подряда, реконструкции,

капитального ремонта, договора подряда на осуществление сноса, заключенного с использованием конкурентных

способов заключения договоров, и финансовых рисков, возникающих вследствие неисполнения или ненадлежащего

исполнения договора подряда, заключенного с использованием конкурентных способов заключения договоров.

mailto:info@sro-mots.ru